To: (10)2e) ) IETEE I @minvws.ni]; IEENCTE M) GETESM @minvws.nl
From: (10)(2e) )

Sent: Fri 6/19/2020 12:33:01 PM

Subject: RE: afronding handreiking COPD relevant voor 'coronaplein’

Received: Fri 6/19/2020 12:33:01 PM

Top!

je weet ons te vinden.
vor: ) S v

Verzonden: vrijdag 19 juni 2020 14:32
aan: ICUEDN) DN e minvws.n>; NG DTl e minvws.nl>

Onderwerp: FW: afronding handreiking COPD relevant voor 'coronaplein’

Bedankt gaat verder aan de slag met de visievorming mbt coronalongplein, dus ik stuur je mail ook naar haar
door.

Groeten,
(10)(2e)

Verzonden: vrijdag 19 juni 2020 12:43

Aan: (10)(2¢) ) SRS @ minvws.nl>

cc: (10)(2e) minvws.nl>

Onderwerp: FW: afronding handreiking COPD relevant voor 'coronaplein’

Hoi

Leuk om elkaar gisteren te spreken over het coronaplein.

Vandaag schoof ik op verzoek van [{iglaan bij overleg over de afronding van de handreiking copd met oa de Longalliantie en
lumc (zie concept). een dergelijke handreiking is ook voor covid-gerelateerde klachten te maken, dus ik moest gelijk aan het
coronaplein denken.

Goed voor jou om deze alvast te kennen. Mogelijk zegt iemand in de stuurgroep volgende week (waar jij naar verwees) hier ook
over, dus misschien handig om mee te nemen in de voorbereidingsnota.

We kijken of we in de agenda van en moment kunnen prikken dat de longalliantie die aan hem gaat aanbieden. De
communicatie over deze handreiking start wrs eind volgende week.

Groeten JElsEL)

Van: ) m@ minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 19 juni 2020 10:15

Aan: [IGUEONED N e minvws.ni>

Onderwerp: FW: afronding handreiking COPD

Ti - praten we nu over

Van: lume.nl lume.nl>

Verzonden: vrijdag 19 juni 2020 10:06

Aan: <SR @ minvws.nl>
(o] (10)(2e) (10)(2e)
Onderwerp: RE: afronding handreiking COPD

Beste [iUlell)

Hlerbij de Handreiking versie 1.0.

Groeten,
(10)(2e)

Ps. Er volgt nog een kleine update, per abuis is het verkeerde logo van Franciscus Gasthuis & Vlietland gebruikt.

671818



From: ) MQminvws.nb

Sent: dinsdag 16 juni 2020 15:44
(10)(2e) (10)(2e) @lumec.nl>
(10)(2e) (10)(2e) ) (10)(2e)

Subject: RE: afronding handreiking COPD

@lumc.nl>

Prima!

Overigens bencemde| (10)(2e) jullie initiatief vanochtend ook in een ander overleg dus zou hem zeker ook een paar
digitale exemplaren sturen.

Ik vrees dat je de fysieke exemplaren naar VWS hebt gestuurd? Daar kom ik hooguit enkele keren per maand tot iig 1
september, maar hoop ze te vinden bij het volgende fysieke bezoek.

Van: lume.nl lume.nl>

Verzonden: dinsdag 16 juni 2020 14:59

Aan: (10)(2e) ) <BRIEEE @ minvws.nl>
CC: BRUYEDMN @ lumc.nl; (10)(2e)

Onderwerp: RE: afronding handreiking COPD

Beste ]

We hebben een aantal exemplaren van de handreiking laten drukken, er zijn er 5 naar jou op weg. We willen voorstellen dat jij
deze vrijdag “live” tijdens onze meeting open maakt, als een “officiéle overhandiging”. De digitale versie volgt dan ook vrijdag
tijdens onze meeting.

Verder inderdaad goed om de zichtbaarheid te bespreken. zal in dat kader ook aansluiten. We hebben hier zelf
een aantal ideeén over, maar zijn uiteraard ook erg benieuwd hoe jij hier naar kijkt.

Graag tot vrijdag,

Groeten, [EIWPS))
From: (10)(22) ) meminvws.nb

Sent: maandag 8 juni 2020 20:25
To| (10)(2e) (10)(2e)

Subject: RE: afronding handreiking COPD

Vrijdag 19 juni 10 uur zou kunnen. Ik ga ook vragen of een collega kan aanhaken.
Graag dan ook bespreken hoe meer zichtbaarheid en ruchtbaarheid aan de handreiking te geven.

@lumc.nl>

Groet,
(10)(2€)

Van: lumc.nl lume.nl>

Verzonden: maandag 8 juni 2020 20:14

minvws.nl>; (10)(2e) a Iumc.nl;MQlongalliantie‘nl;
alliantie.n|; UYEDM@Franciscus.nl
Onderwerp: afronding handreiking COPD
Beste

Momenteel zijn we de puntjes op de i aan het zetten van de COPD handreiking. Graag zouden we een afspraak inplannen om deze
virtueel “te overhandigen”. Een gedrukte versie is ook in de maak, die volgt. Gezien de naderende vakantieperiode hoop ik dat we
op korte termijn een momentje kunnen inplannen.

Kun jij toevallig op een van de volgende dagen?

671818



671818

18 junivoor 15.30
19 junitussen 9 en 12, of om 16 uur

Kind regards,

(10)(2e)

Leiden University Medical Center |Department of Public Health & Primary Care | Department of Pulmonology | EEIGIFPEIEN | 2300 RC Leiden |

e Nethriancs | T



